

DuPont de Nemours Denmark ApS

CVR-nr. 41 11 91 36

c/o Gonge Intelligence

Engdalsvej 96b

8220 Brabrand

Annual Report for the period 23 January 2020 - 31 December 2020

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on
1st June 2021

Chairman:

Lisette Gonge

Contents

	Page
Management's Statement	1
The Independent Practitioner's Report	2
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet at 31 December	10
Notes to the Annual Report	12

Company Information

The Company

DuPont de Nemours Denmark ApS
c/o Gonge Intelligence
Engdalsvej 96b
8220 Brabrand

Municipality of reg. office: Aarhus

Executive Board

Lisette Gonge

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Management's Review

Market overview

DuPont de Nemours Denmark ApS is a wholly owned subsidiary of DuPont de Nemours (Luxembourg) S.a.r.l. which, together with its subsidiaries, is collectively referred to as the "DuPont Group". The company is newly established in 2020 with activity from 1 July 2020. The company provides sales representative, marketing and other services to group companies.

The Company has its domicile in Aarhus.

Development in the financial year

Profit before tax is 653.051 DKK in 2020 and equity is 1.071.841 DKK at 31 December 2020. Management considers the result as satisfactory.

Future development

The company expects turnover and profit on the same level in 2021.

Capital resources

The capital resource of the Company is considered to be satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 23 January - 31 December

	Note	2020 DKK
Other operating income		1 738 144
Commissions		862 687
Gross profit		2 600 830
Other external costs		-86 656
Staff costs	1	-1 821 098
Operating profit		693 076
Financial income	2	150
Financial expenses	3	-40 176
Profit before tax		653 051
Tax on profit for the year		-144 210
Profit for the year		508 841
 Distribution of profit		
 Proposed distribution of profit for the year		
Profit carried forward		508 841
		508 841

Balance Sheet 31 December

Assets

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
		DKK
Amounts owed by affiliated companies		2 045 565
Other receivables		10 475
Receivables		<u>2 056 040</u>
Current assets		<u>2 056 040</u>
Total assets		<u>2 056 040</u>

Balance Sheet 31 December

Liabilities and shareholders' equity

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
Share capital		41 000
Additional paid in capital		522 000
Retained earnings		<u>508 841</u>
Equity		<u>1 071 841</u>
Trade creditors		108 313
Amounts owed to affiliated companies		86 975
Corporate tax		144 210
Other liabilities		<u>644 701</u>
Current liabilities		<u>984 199</u>
Total liabilities		<u>984 199</u>
Total liabilities and shareholders' equity		<u>2 056 040</u>
Contingent liabilities	4	
Related parties and ownership	5	

Notes to the Annual Report

	2020
	DKK
1 Staff costs	
The average number of employees and staff expenses are as follows:	
Number of employees	2
Wages and salaries	1 694 450
Pensions	122 706
Staff costs	534
Other social security costs	3 408
	1 821 098
2 Financial income	
Currency exchange gain	150
	150
3 Financial expenses	
Other financial expenses	-40 176
Currency exchange loss	0
	-40 176

4 Contingent liabilities

Joint tax

The Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. DuPont de Nemours Denmark ApS is the administration company for the Danish companies in the DuPont Group.

Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

5 Related parties and ownership

The Company is a wholly owned subsidiary of DuPont de Nemours (Luxembourg) S.a.r.l. (Controlling influence). The ultimate Parent Company in which the Company is included as subsidiary is DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company. The financial statements can be obtained at DuPont de Nemours Inc., 974 Centre Road, Wilmington Delaware 19805, USA.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisette Gjesing Gonge

Direktør

På vegne af: DuPont de Nemours Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-915091308483

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-06-01 08:22:02Z

NEM ID 

Torben Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:70901412

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-06-01 09:48:21Z

NEM ID 

Christian Bertelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:24800567

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-06-01 11:32:47Z

NEM ID 

Lisette Gjesing Gonge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-915091308483

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-06-01 11:40:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JB21L-5MXC4-X1056-EFNSX-F4BU-CFVHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>